








Systém generálního klíče FAB 3000/ FAB 3000 HD

Oboustranná cylindrická vložka s knoflíkem

Oboustranná cylindrická vložka

Jednostranná cylindrická vložka

 M5 

 9,8 
 A  B 

 L 
 5,2 

 6,7 

 A  B 

 M5 

 L 

 9,8 

 4,9 

 6,5 

3000

50

 M5 

 9,8 
 A  B 

 L 
 5,2 

 6,7 

 A  B 

 M5 

 L 

 9,8 

 4,9 

 6,5 

3000

50

 M5 

 9,8 

 A  B 
 L 

 
30

 

 5,2 

 6,7 

 30  B 
 9,8 

 M5 

 
22

 

 3,9 

 6,5 

 M5 

 9,8 
 A  B 

 L 

 
30

 

 5,2 

 6,7 

 M5 

 9,8 
 A  B 

 L 

 
30

 

 5,2 

 6,7 

202RS - velký kn.

3002

2002 - velký kn.

52

 30 
 40 

 9,8 

 M5 

 5,2 

 6,7 

 A 
 L 

 9,8 

 M5 

 45° 

 6,
7 

 7,4 

 A 
 L 

 M5 

 9,8 
 6,5 

 5,9 

 A 
 L 

 9,8 

 M5 

 45° 

 6,
7 

 7,4 

 A 
 L 

 9,8 

 M5 

 45° 

 6,
7 

 7,4 

201RS, 101RS

2001

51

201RSDZ

3001

 30 
 40 

 9,8 

 M5 

 5,2 

 6,7 

 A 
 L 

 9,8 

 M5 

 45° 

 6,
7 

 7,4 

 A 
 L 

 M5 

 9,8 
 6,5 

 5,9 

 A 
 L 

 9,8 

 M5 

 45° 

 6,
7 

 7,4 

 A 
 L 

 9,8 

 M5 

 45° 

 6,
7 

 7,4 

201RS, 101RS

2001

51

201RSDZ

3001

OVLÁDACÍ KNOFLÍKY 

• knoflík velký kovový - standardně dodávaný
• průměr 30 mm
• povrchová úprava nikl satén

• knoflík malý kovový - volitelný
• průměr 20 mm
• povrchová úprava nikl satén

 M5 

 9,8 

 A  B 
 L 

 
30

 

 5,2 

 6,7 

 30  B 
 9,8 

 M5 

 
22

 

 3,9 

 6,5 

 M5 

 9,8 
 A  B 

 L 

 
30

 

 5,2 

 6,7 

 M5 

 9,8 
 A  B 

 L 
 

30
 

 5,2 

 6,7 

202RS - velký kn.

3002

2002 - velký kn.

52



POUŽITÍ

• vhodné pro projekty středního rozsahu
• zabezpečení splňující požadavky  
 pro RC3 podle ENV 1627 nebo NBÚ SS4=2

VÝHODY

• systémy chráněné patentem
• vysoká úroveň zabezpečení
• rozsáhlá rozměrová řada
• široká nabídka kompatibilních zámků
• výroba kopie klíče pouze se souhlasem  
 majitele systému

POPIS VÝROBKU

• 5ti stavítkový uzamykací systém
• přídavné kódování na hřbetu klíče-HD
• mosazné těleso i bubínek
• spojka úplná nesymetrická

PROVEDENÍ VÝROBKU

• standardní povrchová úprava: 
- leštěná mosaz 
- saténový nikl, označení „Ns“

• oboustranná cylindrická vložka : 
- označení „FAB 300 nebo FAB 300HD“ 
- rozměr od 30+30 mm 
- další rozměry odstupňované po 5mm 

• knoflíková cylindrická vložka: 
- označení „FAB 302 nebo FAB 302HD“ 
- rozměr od 30+30mm 
- standardně osazen černý plastový  
 knoflík 22mm 
- další rozměry odstupňované po 5 mm

• jednostranná cylindrická vložka: 
- označení „FAB 301 nebo FAB 301HD“ 
- standardně nastavitelný zub „Z“ 
- rozměr od 30+10mm 
- další rozměry odstupňované po 5mm 

RC3 
dle ČSN EN 1627:2012

Uzamykací systém
typ 2

Dle požadavku NBÚ 
v souladu se zákonem č. 

412/205 sb.
SS4=2

Patent
302686

Užitný vzor
CZ 20509 U1
CZ 22428 U1

Ochranná známka
184 332

Systémy generálního klíče FAB 300/ FAB 300 HD

Klíč FAB 300HD 

DOPLŇKY

• zvýšená ochrana proti odvrtání,  
 označení „B“
• prostupová spojka, označení „P“
• ozubené kolo, 10 zubů („K10“)  
 nebo 12 zubů („K12“)
• malý kovový knoflík 20 mm, označení „MK“  
 nebo velký kovový knoflík 30 mm,  
 označení „VK“

KLÍČE

• polotovar klíče FAB 300HD
• patentově chráněná technologie
• neveřejné rodiny profilů FAB SGHK
• výroba kopie klíče pouze na základě  
 uzavřené bezpečnostní smlouvy

KOMPATIBILNÍ VÝROBKY

• visací zámek FAB 310-80H
• visací zámek FAB 310-90HNS
• visací zámek FAB 311HNb
• visací zámek FAB 311HdHN
• nábytkové zámky FAB 3001, FAB 3005  
 a FAB 3011
• cylindrická vložka přídavného zámku FAB 2032 B
• cylindrická vložka se závitem na tělese  
 FAB 2035
• universální vložky FAB 2033 a FAB 4093
• uzamykatelné kliky FAB 7721



Systémy generálního klíče FAB 300/ FAB 300 HD

Oboustranná cylindrická vložka s knoflíkem

Oboustranná cylindrická vložka

Jednostranná cylindrická vložka

 M5 

 9,8 

 A  B 
 L 

 
22

 

 5,2 

 6,7 

 M5 

 9,8 
 A  B 

 L 

 
20

 

 5,2 

 6,7 

 M5 

 9,8 
 A  B 

 L 

 
22

 

 5,2 

 6,7 

202RS - plast

202RS - MACO

302- plast

 M5 

 9,8 

 A  B 
 L 

 
22

 

 5,2 

 6,7 

 M5 

 9,8 
 A  B 

 L 

 
20

 

 5,2 

 6,7 

 M5 

 9,8 
 A  B 

 L 

 
22

 

 5,2 

 6,7 

202RS - plast

202RS - MACO

302- plast

 M5 

 9,8 
 A  B 

 L 
 5,2 

 6,7 

 M5 

 9,8 
 A  B 

 L 
 5,2 

 6,7 

 M5 

 9,8 
 A  B 

 L 
 5,2 

 6,7 

 M5 

 9,8 
 A  B 

 L 
 5,2 

 6,7 

200RS, 100RS

2000 - abnormality

2000

200RS - abnormality

 M5 

 9,8 
 A  B 

 L 
 5,2 

 6,7 

 M5 

 9,8 
 A  B 

 L 
 5,2 

 6,7 

 M5 

 9,8 
 A  B 

 L 
 5,2 

 6,7 

 M5 

 9,8 
 A  B 

 L 
 5,2 

 6,7 

200RS, 100RS

2000 - abnormality

2000

200RS - abnormality

 30 
 40 

 9,8 

 M5 

 5,2 

 6,7 

 A 
 L 

 9,8 

 M5 

 45° 

 6,
7 

 7,4 

 A 
 L 

 M5 

 9,8 
 6,5 

 5,9 

 A 
 L 

 9,8 

 M5 

 45° 

 6,
7 

 7,4 

 A 
 L 

 9,8 

 M5 

 45° 

 6,
7 

 7,4 

201RS, 101RS

2001

51

201RSDZ

3001

 30 
 40 

 9,8 

 M5 

 5,2 

 6,7 

 A 
 L 

 9,8 

 M5 

 45° 

 6,
7 

 7,4 

 A 
 L 

 M5 

 9,8 
 6,5 

 5,9 

 A 
 L 

 9,8 

 M5 

 45° 

 6,
7 

 7,4 

 A 
 L 

 9,8 

 M5 

 45° 

 6,
7 

 7,4 

201RS, 101RS

2001

51

201RSDZ

3001

• knoflík velký kovový - volitelný
• průměr 30 mm
• povrchová úprava nikl matný nebo mosaz

OVLÁDACÍ KNOFLÍKY 

• knoflík plastový - standardní
• průměr                   22 mm

• knoflík malý kovový - volitelný
• průměr 20 mm
• povrchová úprava nikl matný nebo mosaz



ASSA ABLOY Czech & Slovakia s.r.o.
Dolnoměcholupská 1418/12, 102 00  Praha 10
Česká republika
Tel.: +420 226 806 200
Fax: +420 226 806 201
info@assaabloy.cz
www.assaabloy.cz

ASSA ABLOY Czech & Slovakia s.r.o. – organizačná zložka
Továrenská 15, 901 01 Malacky
Slovenská republika
Tel.: +421 2 4552 0141-2
Fax: +421 2 4552 0140
info.sk@assaabloy.sk
www.assaabloy.sk

ASSA ABLOY is the global 
leader in door opening solutions,
dedicated to satisfying
end-user needs for security,
safety and convenience


